[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 сентября 2023 г. 			                                           		    	           №
с. Орехово

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В отношении жилого дома, с кадастровым номером 22:06:010501:454 расположенного по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Орехово, ул. Чапаева, д. 6, в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены Пацан Галина Филипповна _________, Проскурина Галина Пантелеймоновна ______.
2. Право собственности на объект недвижимости указанный в пункте 1 настоящего постановления подтверждается выпиской из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество № 22-22/024-22/024/027/2016-45/1 от 23.06.2016 года. Договор на передачу и продажу квартиры в собственность граждан от 01.07.1992 г.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 12.09.2023 г (прилагается).
4. Осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	М.Т. Швец